3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 (пятого созыва)

РЕШЕНИЕ № 288
(вторая очередная сессия)
от 30 ноября 2021  года                                                                            г. Татарск
О назначении публичных слушаний по  обсуждению проекта  бюджета
города Татарска Новосибирской области на 2022 год и плановый  период
2023 и 2024 годов

Руководствуясь Уставом города Татарска Новосибирской области, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в городе Татарске Новосибирской области и в целях реализации прав жителей города Татарска Новосибирской области на участие в местном самоуправлении
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта  бюджета города Татарска Новосибирской области на  2022  год и плановый  период 2023 и 2024 годов согласно приложению.
2. Определить дату проведения публичных слушаний  в городе Татарске Новосибирской области 10 декабря 2021 года 14.00 в большом зале администрации города Татарска Новосибирской области.
3. Утвердить рабочую группу по проведению публичных слушаний в составе:

Баранова Т.В. – председатель Совета депутатов города Татарска Новосибирской области;

- Нефедова А. В. - депутат Совета депутатов города Татарска Новосибирской области – председатель комиссии по бюджетной  налоговой, финансово-кредитной политике и управлению имуществом Совета депутатов города Татарска  Новосибирской области;

Хлестунов С.С. – начальник  отдела финансов, учета, отчетности и закупок администрации города Татарска Новосибирской области;

Морозова Т.И. – ведущий специалист отдела финансов, учета, отчетности и закупок администрации города Татарска Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной  налоговой, финансово-кредитной политике и управлению имуществом Совета депутатов города Татарска  Новосибирской области.
5. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Новосибирской области и разместить на официальном САЙТе администрации города Татарска Новосибирской области.

	Глава города Татарска

Новосибирской области

	Председатель Совета депутатов

города Татарска Новосибирской области

	                                 А. В. Сиволапенко
	Т. В. Баранова

председатель постоянной комиссии по бюджетной  налоговой,

финансово-кредитной политике и управлению

 имуществом Совета депутатов города Татарска

 Новосибирской области.
начальник отдела финансов, учета,
отчетности и закупок администрации
города Татарска Новосибирской области
                                           С.С. Хлестунов

начальник отдела организационно-

контрольной, кадровой и правовой работы

администрации города Татарска

Новосибирской области

                                                    В.В. Логачева